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DO 25.000ZŁ DOFINANSOWANIA 
REALIZUJEMY "AKTYWNY SAMORZĄD"  TO PROGRAM PROWADZONY PRZEZ "PFRON" MA NA CELU POMOC W ZAKUPIE NAJNOWOCZEŚNIEJSZYCH PROTEZY KOŃCZYN DOLNYCH I GÓRNYCH, DOFINANSOWANIE DO 25.000 ZŁ NIE ZWLEKAJ, ZŁÓŻ WNIOSEK! INFORMACJE.TEL 12 626-53-08 LUB 600-876-934




UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ KONSULTACJĘ W SPRAWIE PROTEZY
Zapraszamy do kontaktu w szczególności gdy:

Jesteś po amputacji i chcesz uzyskać porady jak

przygotować się do protezowania

Potrzebujesz pomocy w sprawie refundacji

A może masz już z protezę ale używanie jej sprawia ci kłopoty  




Rehabilitacja – nauka chodzenia
Oferujemy rehabilitację osób po amputacji oraz naukę chodzenia i posługiwania się protezą, protetyk razem z fizjoterapeutą pomogą w szybkim powrocie do sprawności i nauczą jak poradzić sobie w nowej sytuacji...WIĘCEJ NA PODSTRONIE AKTUALNOŚCI 
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Aktualności
	Nowe limity i kody NFZ 2024 wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie
	Proteza stawu biodrowego Helix3D
	SiOCX TF leje protetyczne




Poradnik dla pacjentów po amputacji kończyn dolnych
Dla naszych pacjentów będących po amputacji kończyn dolnych przygotowaliśmy specjalny poradnik:





Przewodnik realizacji zaopatrzenia
Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z przygotowanym specjalnie dla Państwa przewodnikiem realizacji zaopatrzenia.





Szkoła chodzenia
Zachęcamy do zapoznania się z prezentacją pt. "Szkoła chodzenia"





Odwiedziny



Dziś odwiedziło nas 
0 osób



W ciągu ostatnich 3 miesięcy odwiedziło nas 
0 osób



W ciągu ostatniego roku odwiedziło nas 
4713 osób


















Nowe limity i kody NFZ 2024 wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie



Informujemy, że z dniem 1 stycznia 2024 r. wchodzi w życie nowe rozporządzenie w sprawie wykazu wyrobów medycznych które wprowadza nową numerację wyrobów według kodów. W rozporządzeniu dodano również nowe wyroby medyczne, zaś w przypadku niektórych wyrobów zmieniono limity finansowania oraz udział pacjenta w tym limicie (m.in. protez kończyn  górnych i dolnych, ortez, wkładek ortopedycznych oraz obuwia ortopedycznego )

Nowe rozporządzenie, wprowadza istotne zmiany dla pacjentów wymagających lub korzystających już z protez kończyn, ma to na celu właściwe zaopatrzenie pacjenta oraz dobór protezy adekwatny i zgodny z poziomem mobilności pacjenta.

	bardziej precyzyjne określenie  poziomu mobilności pacjenta, dotyczące protetyki kończyn dolnych
	zwiększonych limitów ich finansowania
	nowe produkty dodane do wykazu refundowanego zaopatrzenia ortopedycznego






OKREŚLENIE STOPNIA MOBILNOŚCI

Twój Protetyk lub lekarz rozważy wiele czynników. Należą do nich twój wiek, masa ciała, budowa fizyczna, poziom amputacji,  występowanie współistniejących chorób. Poziom określa się na podstawie Twoich bieżących potrzeb i sprawności oczekiwanej w przyszłości.



CZTERY KATEGORIE KLASYFIKACJI POZIOMÓW MOBILNOŚCI

Poziom mobilności  1: Poruszanie się po pomieszczeniach

Dzięki protezie pacjent może kontrolować odległości pokonywane po równej powierzchni w stałym tempie, za pomocą kul, laski lub chodzika. Nie jest w stanie poruszać się bez przyrządów pomocniczych

Poziom mobilności 2: Ograniczone poruszanie się na zewnątrz

Proteza umożliwia pacjentowi pokonywanie pieszo ograniczonych odległości w wolnym tempie. Pacjent może pokonywać niskie przeszkody występujące w otoczeniu, takie jak krawężniki, stopnie i nierówne podłogi. Może być konieczne wspomaganie przyrządami pomocniczymi kul lub laski.

Poziom mobilności 3: Nieograniczone poruszanie się na zewnątrz

Proteza pozwala swobodnie poruszać się po różnych rodzajach terenu. Pacjent może chodzić lub mieć możliwość chodzenia z różną prędkością i pokonywać większość przeszkód występujących w otoczeniu. Takie osoby mają możliwość wykonywania czynności terapeutycznych, zawodowych, rekreacyjnych czy ruchowych bez przeciążania protezy

Poziom mobilności 4: Poruszanie się na zewnątrz w szczególnie wymagających warunkach

Proteza pozwala pacjentowi poruszać się bez ograniczeń, zapewniając tolerancję na silne uderzenia, naprężenia lub wysokie poziomy energii. Czas i odległość marszu są nieograniczone. Proteza jest w stanie zaspokoić typowe potrzeby dziecka, aktywnego dorosłego lub sportowca.

 



Skontaktuj się z nami

jeśli chcesz uzyskać więcej informacji lub umówić się na konsultację w sprawie wykonania protezy

LEWKOWICZ Pracownia Ortopedyczna

ul. Trynitarska 15/1

31-061 Kraków

Tel: 12 626 53 08 lub 600 876 934

mail :  piotr@lewkowicz.com.pl
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Proteza stawu biodrowego Helix3D





Amputacja w obrębie stawu biodrowego oraz korzystanie z protezy jest niewątpliwie trudnym doświadczeniem, dlatego zespół najlepszych specjalistów na świecie opracował ten innowacyjny system przegubu biodrowego Helix3D ottobock. by użytkownicy takiej protezy mogli odczuć więcej wygody, dynamiki oraz bezpieczeństwa podczas chodzenia.

Helix3D  jest to pierwszy na świecie przegub stawu biodrowego, który jest zdolny sterować ruchami protezy stawu biodrowego w trzech płaszczyznach w fazie podporu i przenoszenia za pomocą mechanizmu hydraulicznego.

 

korzyści w skrócie:

 

Bardziej naturalny sposób chodzenia dzięki trójwymiarowym ruchom sterowanym hydraulicznie

 

	 Hydrauliczne tłumienie wyprostu biodra pozwala odciążyć plecy i stawy
	Zoptymalizowany mechanizm siadania ze zredukowanym tylnym wychyleniem miednicy
	Duży kąt wychylenia ułatwia codzienne życie, np. zawiązywanie butów, wsiadanie do samochodu


 

System Helix3D jest odpowiedni dla osób o większej wadze. Ma to odniesienie w znacznym zwiększeniu bezpieczeństwa i wygody pacjentów po wyłuszczeniu biodrowym lub hemipelvektomii.

 

Jeśli jesteś po amputacji i nie radzisz sobie z terapią oraz innymi czynnościami, zwróć się z prośbą do naszych specjalistów. 

Skontaktuj się z nami, chętnie udzielimy pomocy, prowadzimy SZKOŁĘ CHODZENIA dla osób po amputacjach – nasz fizjoterapeuta nauczy Cię jak w poprawy sposób używać protezy, więcej informacji w zakładce SZKOŁA CHODZENIA.

 

UWAGA ! zapraszamy do Nowej SIEDZIBY 

LEWKOWICZ Pracownia Ortopedyczna / ul.Trynitarska 15/1   Kraków 

Tel: 12 626 53 08 lub 600 876 934
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SiOCX TF leje protetyczne



System leja SiOCX TF, który oferuje optymalne przyleganie i zwiększone odczuwanie w jego okolicy oraz wysoki poziom komfortu podczas siedzenia i chodzenia w protezie, jest dostępny w wersji z otwartą lub zamkniętą zewnętrzną częścią leja oraz w różnych wariantach kolorystycznych części wewnętrznej. Co więcej, wersja leja otwartego umożliwia zwiększone odczuwanie otaczających warunków. Połączenie przyjaznych skórze, zaawansowanych technologicznie materiałów takich jak silikon HTV (silikon wulkanizowany w wysokich temperaturach) tworzywa węglowe oraz elastyczny tkany materiał Dyneema zapewnia maksymalny komfort, higienę oraz funkcjonalność.

Użytkownicy protez są świadomi jak ważny jest wygodny lej protezowy oraz możliwość kontroli protezy. Prowadzenia niezależnego trybu życia i cieszenie się wysoką aktywnością, takie korzyści można poczuć z systemem Leja SiOCX TF od ottobock.

Korzyści w skrócie :

	możliwość wygodnego siedzenia
	skuteczna ochrona wrażliwych okolic kikuta
	maksymalna swoboda poruszania się
	zwiększone czucie protezy
	niezawodne przyleganie kikuta do leja


 

Jeśli jesteś po amputacji i chciałbyś wymienić swój obecny lej protezowy, skontaktuj się z nami, chętnie udzielimy pomocy.

SPRAWY FORMALNE pomożemy  w kwestiach związanych z dofinansowaniem do nowej protezy lub wymiany leja protezowego.

Prowadzimy również SZKOŁĘ CHODZENIA dla osób po amputacjach – nasz fizjoterapeuta nauczy Cię jak w poprawny sposób używać protezy, oraz przygotuje dla Ciebie specjalny plan treningowy.

UWAGA !  Zapraszamy do Nowej Siedziby

LEWKOWICZ Pracownia Ortopedyczna 

ul. Trynitarska 15/1   Kraków 

Tel: 12 626 53 08 lub 600 876 934 
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Genium X3



Powrót do aktywnego życia 

Bioniczny system na najwyższym poziomie, technologia czujników przegubu kolanowego Genium umożliwia intuicyjne i naturalne sekwencje ruchów, podczas wchodzenia  po schodach lub podczas przełączania pomiędzy różnymi prędkościami chodzenia i długościami kroku. Zwiększone bezpieczeństwo i jakość życia połączone z ulgą po stronie zachowanej kończyny: to tylko niektóre z aspektów, które mogą przynieść znaczące korzyści użytkownikom.

Opierając się na wyjątkowej funkcjonalności protezy Genium, Genium X3 jest wyjątkowo wytrzymała i odporna. Czynności wymagające siły fizycznej, aktywne życie rodzinne, pływanie i zajęcia sportowe, wakacje nad morzem i sytuacje, w których masz kontakt z wodą, kurzem, piaskiem  – to żaden problem dla Genium X3.

Proteza Genium X3 została ulepszona w celu zapewnienia płynniejszego, bardziej intuicyjnego poruszania się, większego bezpieczeństwa i lepszego wsparcia w codziennych sytuacjach. Kolejny plus dla Ciebie: nowa proteza jest niezwykle łatwa do skonfigurowania za pomocą aplikacji Cockpit na telefonie iPhone lub smartfonie z systemem Android

Korzyści w skrócie :

	pewność na każdym kroku
	duża naturalność dzięki zaawansowanym technologicznie funkcjom
	całkowita wodoodporność !
	tryby niestandardowe, ty i twój technik możecie ustawić pięć ustawień indywidualnych
	samodzielna zmiana ustawień protezy z pomocą specjalnej aplikacji
	poruszanie się z dużą prędkością
	inteligentne zarządzanie energią, pojemność baterii Genium X3 to pięć dni po pełnym naładowaniu


Jeśli jesteś po amputacji i nie radzisz sobie z terapią oraz innymi czynnościami, zwróć się z prośbą do naszych specjalistów. 

Skontaktuj się z nami, chętnie udzielimy pomocy, prowadzimy SZKOŁĘ CHODZENIA dla osób po amputacjach – nasz fizjoterapeuta nauczy Cię jak w poprawy sposób używać protezy, więcej informacji w zakładce SZKOŁA CHODZENIA.

UWAGA ! zapraszamy do Nowej SIEDZIBY 

LEWKOWICZ Pracownia Ortopedyczna / ul.Trynitarska 15/1   Kraków 

Tel: 12 626 53 08 lub 600 876 934





 

 







Opublikowano 24 listopada 2021 przez lewkowicz-editor



Kategorie: Aktualności, Nowości
|







RUSH Rogue® 2



 

Stopa z włókna szklanego RUSH ROGUE ® 2 jest niezrównany na każdym poziomie, zapewniając optymalne wstrząsy pionowe, rotację osiową dla większego komfortu, przewidywalną wydajność, najwyższą wytrzymałość włókna szklanego i elastyczność w codziennym życiu i działaniach o dużym wpływie.

 



Cechy

 

	Dźwignia z długimi palcami zapewnia lepszą reakcję palców, propriocepcję i zwrot energii
	Płytka podeszwy z pół rockerem ma ciągły kontakt z podłożem, co zapewnia płynne przetaczanie, eliminując martwe punkty
	Zwiększone pionowe ugięcie wstrząsu zmniejsza siły uderzenia na kikut
	Wodoodporny


Istnieje możliwość testowania stóp protezowych !!!

Zapraszamy do kontaktu z naszym protetykiem :

T: 12 626 53 08  lub  600 876 934 
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OttoBock 3R80



 

Proteza z przegubem kolanowym 3R80

 



Korzystając z protezy chcesz mieć pewność, że używany przez ciebie przegub kolanowy sprosta twoim codziennym wymaganiom i wspomoże chodzenie w różnym tempie. Przegub kolanowy 3R80,  pozwoli ci na największą możliwą niezależność każdego dnia. Działanie przegubu 3R80, oparte jest na zaawansowanej hydraulice rotacyjnej. W modelu 3R80, zarówno faza podporu jak i wymachu jest kontrolowana hydraulicznie. Przykładowo, schodzenie po schodach stopień po stopniu lub schodzenie po nachylonych powierzchniach jest skutecznie wspomagane dzięki naśladowaniu naturalnego chodzenia. Przegub kolanowy 3R80 jest wodoodporny do głębokości 3 metrów i posiada ręczną blokadę, co zapewnia zwiększone bezpieczeństwo, np.stojąc czy chodząc w wodzie.



Istnieje możliwość testowania przegubu kolanowego !!!

Zapraszamy do kontaktu z naszym protetykiem:

T: 12 626 53 08 lub 600 876 934
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NOWA LOKALIZACJA





Szanowni Państwo





Zapraszamy do naszej Pracowni Ortopedycznej w NOWEJ LOKALIZACJI – Ul. Trynitarska 15/1, na Krakowskim Kazimierzu 

Od poniedziałku do piątku jesteśmy do Państwa dyspozycji od 8:00 do 16:00 


Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom stworzyliśmy miejsce nowoczesne, funkcjonalne i eleganckie.

Przestrzeń jaką posiadamy podzieliliśmy na kilka stref:  obsługi pacjenta i oczekiwania, gdzie w przestronnej poczekalni, w miłej atmosferze, oczekujecie Państwo na wizytę do jednego z  gabinetów, protetycznego lub ortopodologicznego.

Strefę warsztatową gdzie wykonujemy indywidualne zaopatrzenie ortopedyczne według najnowszych technologii.

W naszej Pracowni Ortopedycznej znalazła się też wyjątkowa przestrzeń.  Profesjonalna SZKOŁA CHODZENIA i specjalnie wyposażona sala treningowa dla pacjentów po amputacjach gdzie z fizjoterapeutą uczymy na nowo chodzić oraz korzystać z protezy.

Wszystko to w pełni dostosowane dla osób z niepełnosprawnościami.

Mamy nadzieję, że pobyt w naszej NOWEJ Pracowni Ortopedycznej będzie dla Państwa samą przyjemnością.
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Nowe procedury gabinetu w związku z koronawirusem





 

 

 

 

 

 

Drodzy Państwo,



 W związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa covid-19 dla bezpieczeństwa nas wszystkich, Pracownia Ortopedyczna Lewkowicz wprowadza kilka procedur, według których odbywać się będą wizyty w naszych gabinetach. Bardzo prosimy o uważne zapoznanie się z nimi oraz stosowanie się do zaleceń. 



 1. W naszej Pracowni Ortopedycznej możecie czuć się Państwo BEZPIECZNIE, nasz personel każdorazowo korzysta z maseczek i rękawiczek a po zakończonej wizycie i wyjściu Pacjenta następuje dezynfekcja klamek i powierzchni, z którymi ten mia kontakt, oraz wietrzenie gabinetu.



 2. W naszej pracowni Pacjenci mogą skorzystać z darmowych jednorazowych rękawiczek oraz płynu do dezynfekcji rąk



 3. Przed każdym wejściem do gabinetu prosimy o dezynfekcję rak i korzystanie z rękawiczek.



 4. Każdy Pacjent umawiany jest na konkretną godzinę ( prosimy o przybycie nie wcześniej niż 5-10 min) przed planowaną wizytą w miarę możliwości bez osób towarzyszących ( z wyjątkiem osób niepełnoletnich i osób niepełnosprawnych wymagających pomocy opiekuna)



 5. Zarówno pacjenci jak i osoby towarzyszące powinny być zaopatrzone w maseczki zasłaniające nos i usta.



 6. Prosimy o przekładanie wizyty wraz z ich osobami towarzyszącymi jeśli zaobserwują państwo u siebie następujące objawy , bądź mieli państwo w ostatnim czasie kontakt z osobami mającymi wymienione objawy :



- kaszel, duszność, podwyższona temperatura, bóle mięśniowe itp. w okresie ostatnich 14 dni



- przechodzą infekcję lub mają podejrzenie infekcji / przeziębienia / grypy



- w czasie krótszym niż 14 dni przebywały w krajach gdzie występuje koronawirus lub miały bezpośredni kontakt z takimi osobami lub miał bliski kontakt z osobą zakażona.



 7. Rekomendujemy płatności bezgotówkowo. po każdej płatności następuje dezynfekcja terminala płatniczego.



 W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości dotyczących wizyty, jesteśmy do Państwa dyspozycji pod numerami telefonu 12 626 53 08 lub 600 876 934. 



 Dziękujemy za zrozumienie i współpracę dla dobra nas wszystkich !
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Komunikat dotyczący wystawiania, potwierdzania i realizacji zleceń na zaopatrzenie w wyroby medyczne w związku z zapobieganiem,przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19







W celu minimalizacji ryzyka transmisji infekcji COViD-19 poprzez ograniczanie osobistych kontaktów z pacjentami, Centrala NFZ informuje, że możliwe jest wystawienie zlecenia na zaopatrzenie w wyroby medyczne w ramach teleporady.

Pacjent, po pozytywnej weryfikacji zlecenia, otrzyma od wystawiającego zlecenie informację o wygenerowanym przez system e-ZWM numerze zlecenia (telefonicznie, email, SMS).

W sytuacji, gdy zlecenie na zaopatrzenie w wyroby medyczne zostanie wystawione w formie papierowej poza systemem e-ZWM, wymagane jest potwierdzenia zlecenia w OW NFZ. Zlecenie można przekazać do dowolnie wybranego OW NFZ z wykorzystaniem systemów teleinformatycznych lub innych systemów łączności drogą elektroniczną (np. skan/email/fax).

Pacjent, osoba uprawniona (lekarz/felczer/pielęgniarka/położna/fizjoterapeuta), przychodnia lub realizator zaopatrzenia w wyroby medyczne, po pozytywnym zweryfikowaniu zlecenia otrzyma od OW NFZ informację o wygenerowanym przez system e-ZWM numerze zlecenia (np. telefonicznie lub poprzez e-mail).

Realizacja zlecenia w sklepie medycznym lub aptece odbywa się po podaniu numeru zlecenia i numeru PESEL pacjenta, a w przypadku osób bez numeru PESEL daty urodzenia – bez wydruku papierowego. Pacjent podpisuje jedynie dokument potwierdzenia odbioru wyrobu medycznego. Ponadto, w przypadku dostarczenia wyrobu medycznego za pośrednictwem firmy kurierskiej, dopuszczalne jest niepotwierdzenie odbioru przez pacjenta (potwierdzenia dostawy dokonuje osoba dostarczająca przesyłkę, a apteka lub sklep ortopedyczny zachowuje dokument potwierdzający dostawę).

Sklep medyczny, apteka musi posiadać umowę z NFZ na realizację zaopatrzenia w wyroby medyczne wydawane na zlecenie oraz dostęp do systemu e-ZWM.

Centrala NFZ wskazuje na możliwość rozliczenia zrealizowanych zleceń na zaopatrzenie w wyroby medyczne po pozytywnej weryfikacji dokumentów rozliczeniowych przekazanych przez świadczeniodawcę z wykorzystaniem systemów teleinformatycznych lub innych systemów łączności.

Podstawa prawna: rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 433, 441 i 461).
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AKTYWNY SAMORZĄD 2021



AKTYWNY SAMORZĄD 2021 System Obsługi Wsparcia finansowego ze środków PFRON

W celu ułatwienia osobom z niepełnosprawnościami ubieganie się o pomoc w ramach programu ” Aktywny Samorząd ” Już od 1 marca br. będzie można złożyć wniosek o dofinansowanie przez Internet w systemie SOW. Wnioski będą przyjmowane do dnia 31 sierpnia 2021 roku.

Pragniemy również zwrócić uwagę że w tym roku DOFINANSOWANIA są większe niż w poprzednich latach:

- Proteza na poziomie stopy lub podudzia 18.000 zł

- Proteza na wysokości uda ( także przez staw kolanowy  ) 25.000 zł

- Proteza uda lub wyłuszczeniu w stawie biodrowym 30.000 zł

- Proteza w zakresie ręki 12.000 zł

- Proteza w zakresie przedramienia 26.000 zł

- Proteza ramienia lub wyłuszczeniu w stawie barkowym 30.000 zł

z możliwością zwiększenia w wyjątkowych przypadkach kwoty dofinansowania do kwoty rekomendowanej przez eksperta PFRON i wyłącznie wtedy, gdy celowość zwiększenia jakości protezy do poziomu IV ( dla zdolności do pracy ) zostanie zarekomendowana przez eksperta PFRON

- kwoty napraw do 30%  wartości dofinansowania do protezy.

Więcej informacji znajdziecie państwo na stronie: https://www.pfron.org.pl/
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Quickchange 4R10=111 ottobock



Jedno kliknięcie – nieograniczone opcje…

Istnieje wiele powodów, dla których użytkownicy protez moga chcieć zastosować inne stopy protetyczne w zależności od sytuacji: Na przykład stopę która ma dodatkowe funkcje lub właściwości chodzenia lub jest wodoodporna, lub moga chcieć innej wysokości pięty. Moga także chcieć uprawiać sport. Dzięki adapterowi Quickchange osoby po amputacji same zmieniają stopę protetyczną w razie potrzeby. 

	Część górna 


jest montowana pod lejem podudziowym lub przegubem kolanowym. Magnesy pomagają przy pozycjonowaniu i tworzą wstępne połączenie między górną i dolną częścią adaptera.

	Część dolna 


jest montowana nad stopą protetyczną. Dwie części dolne są objęte zakresem dostawy, dzięki czemu można używać różnych stóp protetycznych do jednej protezy. Jeśli mają być stosowane dodatkowe stopy protetyczne, dolna część jest dostępna jako opcjonalna część zamienna.

Pin blokujący 

zapewnia ostateczne połączenie między górną i dolną częścią adaptera. Zmieniając stopy, użytkownik po prostu ręcznie zaciska pin. Jest on również dostępny jako część zamienna.

Korzyści:

	wolny wybór , użytkownik może używać stóp z różnymi funkcjami.
	łatwa instalacja, zastosowanie Quickchange nie wpływa na osiowanie protez. Adapter jest montowany tak jak każdy komponent strukturalny.
	zaopatrzenie próbne, przetestowanie różnych stóp protezowych jest wyjątkowo łatwe.
	bezpieczeństwo, Quickchange został przetestowany zgodnie z ISO 10328
	łatwy w użyciu, użytkownicy mogą obsługiwać Quickchange samodzielnie i bez odpowiednich narzędzi.



właściciel i autor filmu / ottobock
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Proteza mioelektryczna bez żadnych dopłat !!!





Tylko od 1 marca 2021 można złożyć wniosek w lokalnych Powiatowych Centrach Pomocy Rodzinie o dofinansowanie z programu „Aktywny Samorząd” realizowanego w całej Polsce przez PFRON do zakupu protezy mioelektrycznej przedramienia – MyoFacil znanej i sprawdzonej marki ottobock. 



Zapraszamy do wizyty w naszej PRACOWNI ORTOPEDYCZNEJ na konsultację w ramach której można również otrzymać potrzebne dokumenty ! Do złożenia w lokalnym PCPR lub MOPS.



Zakup protezy mioelektrycznej przedramienia może być sfinansowany ze środków PFRON, a dopłata ze strony Pacjenta ( 10% wartości) może zostać pokryta z NFZ (w ramach wniosku lekarskiego na protezę)

Solidne zaopatrzenie

System Myofacil to gotowy zestaw elementów składowych protezy przedramienia. Proteza przedramienia pod nazwą MyoFacil jest idealna jako zaopatrzenie protetyczne dla użytkowników potrzebujących protezy bardziej funkcjonalnej. Wielu użytkowników, którzy uprzednio korzystali z pasywnej protezy przedramienia ceni sobie odkrytą na nowo łatwość przystosowania się do protezy mioelektrycznej. Dłoń protetyczna MyoFacil otwiera się i zamyka dzięki sygnałom pochodzącym z mięśni, dzięki czemu chwytanie i utrzymanie przedmiotów jest kontrolowane. Ta funkcja szczególnie przydaje się w czynnościach wykonywanych w domu lub pracy.

 

Skontaktuj się z nami :

Lewkowicz Pracownia Ortopedyczna / KRAKÓW Ul. Mostoawa 3a 

tel: 12 626 53 08 lub kom: 600 876 934
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UŁATWIENIA DLA OSÓB ZE ZNACZNYM STOPNIEM NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI



To istotna zmiana która dotyczy również osób po Amputacjach które posiadają orzeczenie ze znacznym stopniem niepełnosprawności.

Od 1 lipca 2018 r. osoby ze znacznym stopniem niepełnosprawności będą mogły poza kolejnością skorzystać ze świadczeń opieki zdrowotnej. Dotyczy to świadczeń udzielanych w poradniach specjalistycznych, szpitalach i aptekach. W placówkach, które mają umowy z NFZ bez limitu dostępna będzie także rehabilitacja.

 Dodatkowe środki również dla osób po amputacji !!!

Narodowy Fundusz Zdrowia uzyskał akceptację Ministerstwa Zdrowia w sprawie zmian planu finansowego, które zwiększają nakłady na leczenie pacjentów. Na realizację zapisów ustawy wspierającej osoby niepełnosprawne zabezpieczono dodatkowe środki. Na bezlimitową rehabilitację osób niepełnosprawnych przeznaczono 225 milionów zł, a na zaopatrzenie w wyroby medyczne kwotę 138,5 mln zł. Umożliwi to realizację prawa do wyrobów medycznych do wysokości limitu finansowania, według wskazań medycznych i bez uwzględnienia okresów użytkowania. Pieniądze trafiły już do oddziałów wojewódzkich NFZ.

Główne założenia projektu opisane są pod Linkiem

http://www.niepelnosprawni.pl/ledge/x/653091



Zapraszamy do kontaktu w tej sprawie:

Pracownia Ortopedyczna Lewkowicz

ul. Trynitarska 15/1/     Kraków

Tel: 12 626 53 08 

Kom: 600 876 934 
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Nowość !!! Stopa Maverick Xtreme AT



Maverick Xtreme AT

Stopa  z włókna szklanego Maverick Xtreme AT jest podzielona na pół, co zapewnia doskonałą inwersję i ewersję, zwiększając jeszcze lepiej podatność gruntu i stabilność użytkownika na nierównym terenie w porównaniu ze stopami tego typu z włókien węglowych. Została zaprojektowana dla użytkowników na poziomie aktywności  K3 i K4, którzy  wymagają produktu o zwiększonej trwałości bez pogarszania pożądanego przechowywania i zwrotu energii  oraz płynnego przekolebania podczas chodu. Włókno szklane o klasie lotniczej w połączeniu z innowacyjną konstrukcją pięty  pozwala na naturalne, elastyczne odczuwanie podczas codziennych czynności  i różnych intensywnych ćwiczeń. Dodatkowym atutem tej stopy jest fakt że jest ona wodoodporna !!! Zwiększony zakres ruchu w obrębie stawu skokowego zapewnia użytkownikowi większą stabilność i pewność podczas chodu, zwłaszcza w pokonywaniu wzniesień.

 



 

Więcej informacji udzielą nasi specjaliści, informujemy również że istnieje możliwość testowania stóp MAVERICK

w celu umówienia wizyty prosimy o kontakt :

tel./fax. 12 626 53 08

tel.kom. 600 876 934

 

Jeżeli nikt nie odbiera telefonu, to znaczy że wszyscy nasi konsultanci są zajęci. W takim przypadku prosimy o wypełnienie formularza kontaktowego. A my niezwłocznie się z Państwem skontaktujemy. Dziękujemy!
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Zestaw Paraolimpijczyka



Na specjalne zamówienie naszego pacjenta…

Prezentujemy wyjątkowy „ZESTAW PARAOLIMPIJCZYKA” z Rio2016 Jeden z naszych pacjentów zażyczył sobie na pamiątkę wykonanie lejów protezowych które będą mu przypominać o tych wyjątkowych chwilach w Rio.

Na pierwszym planie, proteza sportowa do biegania ze specjalną stopą ottobock 1E91 Runner a w tle proteza cywilna do codziennego chodzenia.
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ProFlex ottobock Kapa kolanowa



ProFlex Kapa kolanowa jest ceniona przez użytkowników protez podudzia od lat.

Jest to najbardziej rozpowszechniony produkt tego typu na świecie. Dlatego Ottobock postanowił ją udoskonalić zmieniając jej wygląd i strukturę.

Ostatnie doświadczenia i badania prowadzone przez specjalny Dział Badań i Rozwoju zostały ukierunkowane na stworzenie najnowszej wersji tego produktu – ProFlex Plus.

Istotne różnice w stosunku do poprzedniej wersji to: rodzaj tkaniny, która jest teraz bardziej elastyczna, oraz gładszy szew w części bliższej.

Co więcej, mocna tkanina, która pokrywa ProFlex Plus, jest miękka, sprężysta i wytrzymała – dzięki swojej unikalnej formule.

ProFlex Plus 

Im bardziej dopasowuje się do protezy, tym lepiej może spełniać swoją główna funkcję: zapewnienie hermetycznego uszczelnienia protezy. Stożkowy kształt ProFlex Plus w szczególności wspiera efekt jej działania. Kapa zmniejsza również ucisk na nogę przez co jest wygodna od momentu założenia.

Właściwości 

Kapa wykonana jest z kopolimeru ( TPE ). Jednym z typowych właściwości TPE jest  wysoki poziom elastyczności .

TPE nie uciska kikuta i ułatwia zginanie kolana. Ponadto zawiera olej medyczny przyjazny dla skóry uwalniany stopniowo.

Powierzchnia ProFlex Plus jest gładka, co ułatwia jej rozwijanie i zwijanie  na leju protezowym i kikucie. Dodatkowo, kapa dostępna jest w dwóch różnych długościach, dlatego nie ma potrzeby jej przycinania.

ProFlex Plus zwęża się w kierunku dolnym pomiędzy pomiędzy końcem bliższym i kolanem , co jest zgodne z anatomią ciała i zmniejsza ucisk na udo.

Kapa musi zapewniać elastyczność w stawie kolanowym, jednocześnie chroniąc rzepkę dlatego ugięcie 15 stopniowe tej kapy w dużym stopniu odzwierciedla anatomiczną budowę kolana. Ułatwia zginanie kolana podczas chodu. Obszar rzepki jest wyprofilowany w celu zmniejszenia ucisku w tym miejscu.

Kapa ProFlex Plus dostępna jest w kolorach : cielistym, czarnym oraz szarym.

 

Osoby zainteresowane, zapraszamy do kontaktu:

tel: 12 626 53 08

email: biuro@lewkowicz.com.pl

lub bezpośrednio z naszej strony internetowej przez FORMULARZ KONTAKTOWY
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3R80 ottobock hydrauliczny przegub kolanowy



Po latach sukcesów protezowego przegubu kolanowego 3R80, wykorzystującego zaawansowaną technologię hydrauliki rotacyjnej, prezentujemy Państwu NOWĄ wersję tego znakomitego przegubu kolanowego.

Przegub 3R80 ottobock wzbogacony został o nową funkcję - wodoodporność.

Pozwala ona zanurzyć przegub do głębokości 3 metrów bez szkody dla niego, i co istotne zarówno w wodzie słodkiej jak i słonej.

Dodatkowo przegub został wyposażony w funkcjonalna mechaniczną  blokadę, którą można aktywować przy pełnym wyproście przegubu.

Pozwala ona na bezpieczne chodzenie we wodzie ( np. brodzenie w rzece ) jak również sprawdza się w wielu codziennych czynnościach ( np. długie stanie lub wchodzenie na drabinę ).

Przegub kolanowy 3R80 przeznaczony jest dla pacjentów o większej sprawności, mobilność 3 i 4 wg. MOBIS oraz dopuszczony do stosowania przy maksymalnej wadze ciała 150 kg.

 

Osoby zainteresowane, zapraszamy do kontaktu:

tel: 12 626 53 08

email: biuro@lewkowicz.com.pl

lub bezpośrednio z naszej strony internetowej przez FORMULARZ KONTAKTOWY
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Meridium ottobock



NOWOŚĆ !!!  Jedna z najbardziej zaawansowanych elektronicznych stóp protetycznych na świecie.

Czujniki, mikroprocesor i akumulator 

Ruch, oddziałujące siły i położenie w przestrzeni są mierzone przez precyzyjne czujniki kąta i momentów sił zawarte w inercyjnej jednostce ruchu (IMU) która zawiera także czujnik położenia 3D i żyroskop.

Jednostka kontrolna steruje pracą hydrauliki w czasie rzeczywistym oraz danej sytuacji.

4 osiowa kinetyka

Umożliwia niespotykana dotychczas zgodność z naturalnymi ruchami podczas chodu.

Cztery osie łączą ze sobą duży paluch, podeszwę oraz piętę stopy. w momencie gdy pod koniec przekolebania stopa uzyskuje podparcie na palcach, następuje zgięcie podeszwowe jako ostatnia faza podparcia. Dokładnie jak ma to miejsce w anatomicznej stopie.

Hydraulika

Kontroluje niezależnie od siebie zgięcie podeszwowe i grzbietowe, tym samym zapewnia elastyczność i stabilność bez względu czy użytkownik stoi czy idzie, na płaskim lub pochyłym terenie.

ZALETY

Meridium dostosowuje się do do aktualnej sytuacji w czasie rzeczywistym, odpowiednio odpowiadając na indywidualne potrzeby użytkownika.

	Maksymalna adaptacja w czasie rzeczywistym i z każdym krokiem : na zróżnicowanym terenie, np. trawnik leśna ścieżka, kostka brukowa lub żwir, na pochylniach i wzniesieniach, do zróżnicowanych prędkości chodu i zmiennych obciążeń
	Adaptacja podczas stania, chodu i kroków w tył
	Możliwy pełen kontakt podeszwy z podłożem podczas schodzenia po schodach
	Intuicyjna funkcja stania zapewnia stabilność bez względu na stopień pochylenia podłoża
	Automatyczna adaptacja wysokości obcasa do 5 cm !!!
	Funkcja odciążenia dla wyraźnie bardziej komfortowego stania lub siedzenia


 

Osoby zainteresowane, zapraszamy do kontaktu:

tel: 12 626 53 08

email: biuro@lewkowicz.com.pl

lub bezpośrednio z naszej strony internetowej przez FORMULARZ KONTAKTOWY
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3R67 ottobock przegub kolanowy dla dzieci



4-osiowy przegub kolanowy dla dzieci 3R67 Ottobock z hydraulicznym sterowaniem fazy wymachu to kolejna NOWOŚĆ ! w naszej ofercie.

Przegub 3R67 Ottobock, bazujący na wysoce efektywnej kontroli fazy wymachu , został zoptymalizowany dla potrzeb najmłodszych użytkowników protez udowych.

Jednostka hydrauliczna przegubu wyposażona jest w olej o niskiej lepkości – idealnie nadający się do dziecięcego zaopatrzenia protetycznego. Proteza zapewnia wysoką płynność ruchów podczas fazy wymachu.

Zaprojektowana specjalnie dla najmłodszych, oferuje nie tylko wysoki poziom stabilizacji podczas fazy podparcia, ale również umożliwia chód z różnymi prędkościami. Dzięki niskiej masie 510g, daje dziecku duża swobodę ruchu.



NAJWAŻNIEJSZE CECHY 





Duży kąt zgięcia : zgięcie przegubu do 150 st umożliwia dziecku maksymalną swobodę ruchu podczas klękania.

Wytrzymały i solidny : Konstrukcja przegubu dopasowana jest do codziennych wyzwań dziecka 

Hydrauliczne  sterowanie fazy wymachu : umożliwia chód z każdą prędkością 

Policentryczna geometria osi przegubu : 4- osiowa geometria oferuje zwiększone bezpieczeństwo i ułatwia zainicjowanie fazy wymachu

Adapter rurowy zaciskowy : adapter rurowy w komplecie razem z przegubem umożliwia regulowanie wysokości protezy dla dzieci ( proteza rośnie razem z dzieckiem ) 



KORZYŚCI 

	Policentryczna konstrukcja przegubu zwiększa jego stabilność
	Hydrauliczne sterowanie
	Duży kąt zgięcia 150 st umożliwia aktywności wymagające mocnego zgięcia kolana, takie jak: ( siadanie, klękanie, jazda na rowerze w protezie )


Film przedstawia jak pracuje Proteza z przegubem kolanowym dziecięcym 3R67



 

właściciel i autor filmu:  ottobock

Osoby zainteresowane, zapraszamy do kontaktu:

tel: 12 626 53 08

email: biuro@lewkowicz.com.pl

lub bezpośrednio z naszej strony internetowej przez FORMULARZ KONTAKTOWY
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21A47 Ottobock zawieszenie protezy ramienia





W naszej ofercie dostępna jest absolutna NOWOŚĆ od Ottobock, jest to pierwsze na świecie miękkie zawieszenie barkowe dla mioelektrycznych lub pasywnych protez z przegubem łokciowym. Zawieszenie składa się z peloty oraz mankietu i nie jest  przytwierdzane na stałe do leja protezy. Użytkownicy protez mogą zakładać je i zdejmować jedną ręką . Miękkie i komfortowe wyścielenie pachy oraz przewiewny materiał nadają się do prania i sprawiają, że 21A47 jest wygodne w użytkowaniu.

Pas łączący dwie części zawieszenia barkowego znajduje się w jego tylnej części  i pozwala na swobodny ruch ramion, zapewniając bardziej naturalne ruchy. Zawieszenie to jest dostęone w trzech rozmiarach dla prawej i lewej strony amputacji. Zapięcie na rzep w przedniej części umożliwia drobne regulacje w określonych sytuacjach np. podczas noszenia ciężkich przedmiotów.

ZALETY I KORZYŚCI 

	Materiały tekstylne : wysoki komfort noszenia, nadają się do prania, absorbują pot
	Wyścielenie w okolicy pachy : lepsze rozmieszczenie nacisku
	Pas łączący w tylnej części : pozwala na fizjologiczny ruch przeciwstawnego ramienia
	Brak połączenia z lejem protezy : zawieszenie może być zdejmowane do prania
	Drobne regulacje przy użyciu sprzączki w przedniej części : możliwość naprężenia lub poluzowania pasa w konkretnych sytuacjach np. podczas noszenia ciężkich przedmiotów.
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Dane kontaktowe
Lewkowicz - Pracownia Ortopedyczna

ul. Trynitarska 15/1                                                                        

31-061 Kraków

Lokal przyjazny niepełnosprawnym




email: piotr@lewkowicz.com.pl

tel./fax: 012 626 53 08

tel. kom.: 0 600 876 934

godziny otwarcia: pon.-pt.: 8:00-16:00








Szybki kontakt








Twój e-mail


Twoja wiadomość


W jakim mieście znajduje się nasza siedziba? 

Przepisz tekst














Administratorem danych osobowych podawanych w formularzu będzie Piotr Lewkowicz, prowadzący działalność pod nazwą Lewkowicz - Pracownia Ortopedyczna, ul. Trynitarska 15/1, 31-061 Kraków. Dane będą przetwarzane w celu udzielenia odpowiedzi na Twoje pytanie. Prosimy o zapoznanie się z naszą Polityką Prywatności.














	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











© Pracownia Ortopedyczna | Designed by EXPROMO



	O firmie
	Oferta
	Informacje
	Nasi pacjenci
	Aktualności
	Partnerzy
	Pracownia
	Kontakt








    












Zamknij to okno
Polityka prywatności



Ta strona korzysta z plików cookies. Zapraszamy do zapoznania się z naszą Polityką prywatności.






Polityka prywatności


Pliki cookie są niewielkimi plikami tekstowymi, które są wykorzystywane przez strony internetowe i zapisywane w pamięci Państwa urządzenia (np. komputera lub telefonu). Pliki te informują nas np. o tym, czy wcześniej odwiedzali Państwo naszą stronę internetową.
Standardowo pliki Cookie są wykorzystywane aby:
	usprawnić działanie stron internetowych i dostarczyć bardziej spersonalizowaną treść,
	uprościć działanie stron internetowych,
	monitorować ruch na stronach internetowych, aby lepiej zoptymalizować stronę.

Wykorzystywane przez nas pliki cookie są bezpieczne i nie powodują żadnych zmian w oprogramowaniu na Państwa urządzeniach.Podczas przeglądania naszych stron internetowych mogą Państwo zablokować lub usunąć pliki cookies wykorzystując do tego ustawienia Państwa przeglądarki. W zależności od tego z jakiego urządzenia Państwo korzystają, metody konfiguracji plików cookie mogą się różnić i z reguły będą opisane w menu pomocy (lub instrukcji do obsługi urządzenia).
Informacje na temat zmian w plikach cookie w najpopularniejszych przeglądarkach znajdą Państwo poniżej:
	Internet Explorer
	Mozilla Firefox
	Google Chrome
	Opera



Naciśnij aby zamknąć







ZAMKNIJ OKNO


Dołącz do nas na Facebooku !
Zyskaj dostęp do ciekawych informacji w dziedzinie medycyny, innowacji w protetyce i ortotyce.


Lewkowicz Pracownia Ortopedyczna






WAŻNA INFORMACJA !!!
REALIZUJEMY PROGRAM O NAZWIE "AKTYWNY SAMORZĄD" prowadzony przez  PFRONMA ON NA CELU POMOC W ZAKUPIE NAJNOWOCZEŚNIEJSZYCH PROTEZ KOŃCZYN DOLNYCH I GÓRNYCH,DOFINANSOWANIE DO 25.000 ZŁ
ZADZWOŃ I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ 12 626 53 08 LUB 600 876 934







Fatal error:  require() [function.require]: Failed opening required '../../../phpQuery/phpQuery.php' (include_path='/wp-content/plugins/AnalyticsPK/google-api-php-client-master/google-api-php-client-master/src/') in /wp-content/themes/19-Lewkowicz/index.php on line 75

